
 
 

UCHWAŁA NR L/502/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 212 139,88 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 148 511,88 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 63 628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 258 234,27 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 908 606,27 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 349 628,00 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 938 683,46 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 734 032,94 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 658 165,51 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 546 485,01 zł.”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 9 168 936,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2749



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  L/502/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 418 163,42 0,00 286 000,00 1 704 163,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 417 563,42 0,00 286 000,00 1 703 563,42 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 050 500,00 0,00 836 400,00 3 886 900,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 280 000,00 0,00 836 400,00 3 116 400,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 832 960,50 -47 769,00 0,00 9 785 191,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 880 000,00 -47 769,00 0,00 832 231,00 
 758 Różne rozliczenia 4 347 904,00 0,00 47 769,00 4 395 673,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 855 391,00 0,00 47 769,00 3 903 160,00 
 801 Oświata i wychowanie 332 909,63 0,00 25 580,20 358 489,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 085,63 0,00 25 580,20 125 665,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2749



 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

75 943,98 0,00 23 181,49 99 125,47 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 467,29 0,00 1 363,62 5 830,91 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 581,34 0,00 977,59 19 558,93 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 093,02 0,00 57,50 1 150,52 

 855 Rodzina 1 332 907,70 0,00 531,68 1 333 439,38 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 531,68 1 531,68 
 
 bieżące razem: 23 661 343,53 -47 769,00 1 196 280,88 24 809 855,41 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 085,63 0,00 25 580,20 125 665,83 

 
 majątkowe 
 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 63 628,00 63 628,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 63 628,00 63 628,00 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 628,00 63 628,00 

 majątkowe razem: 12 024 368,09 0,00 63 628,00 12 087 996,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 337 868,09 0,00 63 628,00 6 401 496,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2749



 
 Ogółem: 35 685 711,62 -47 769,00 1 259 908,88 36 897 851,50 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 437 953,72 0,00 89 208,20 6 527 161,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  L/502/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 591 142,41 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590 922,41 11 590 922,41 11 550 922,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 842 142,41 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 841 922,41 11 841 922,41 11 801 922,41 0,00 0,00 
przed zmianą 11 566 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 566 922,41 11 566 922,41 11 550 922,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 817 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817 922,41 11 817 922,41 11 801 922,41 0,00 0,00 
przed zmianą 3 124 140,46 3 124 140,46 3 124 140,46 42 505,98 3 081 634,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 836 400,00 836 400,00 836 400,00 16 400,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 3 960 540,46 3 960 540,46 3 960 540,46 58 905,98 3 901 634,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 316 067,63 2 316 067,63 2 316 067,63 30 514,62 2 285 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 836 400,00 836 400,00 836 400,00 16 400,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001 Dostarczanie ciepła 
po zmianach 3 152 467,63 3 152 467,63 3 152 467,63 46 914,62 3 105 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 829 389,00 1 130 475,05 237 236,05 0,00 237 236,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 913,95 3 698 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 839 389,00 1 130 475,05 237 236,05 0,00 237 236,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 912 150,00 213 236,05 213 236,05 0,00 213 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 913,95 3 698 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 922 150,00 213 236,05 213 236,05 0,00 213 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 180,76 122 180,76 107 180,76 6 000,00 101 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 837 180,76 122 180,76 107 180,76 6 000,00 101 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811 180,76 121 180,76 106 180,76 6 000,00 100 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 836 180,76 121 180,76 106 180,76 6 000,00 100 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 241 015,63 7 141 015,63 6 797 979,80 5 435 807,00 1 362 172,80 0,00 236 500,00 106 535,83 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 260,69 -7 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 935,28 78 935,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 935,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 312 690,22 7 212 690,22 6 797 979,80 5 435 807,00 1 362 172,80 0,00 236 500,00 178 210,42 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 307 231,27 4 207 231,27 3 962 369,80 3 227 017,00 735 352,80 0,00 158 000,00 86 861,47 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 260,69 -7 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 900,19 77 900,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 900,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 377 870,77 4 277 870,77 3 962 369,80 3 227 017,00 735 352,80 0,00 158 000,00 157 500,97 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 674,36 19 674,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 674,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 035,09 1 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 20 709,45 20 709,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 709,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 707,70 1 471 707,70 192 519,00 62 676,00 129 843,00 0,00 1 279 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,68 531,68 531,68 0,00 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
po zmianach 1 472 239,38 1 472 239,38 193 050,68 62 676,00 130 374,68 0,00 1 279 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 319 947,41 1 319 947,41 40 758,71 36 523,00 4 235,71 0,00 1 279 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,68 531,68 531,68 0,00 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 320 479,09 1 320 479,09 41 290,39 36 523,00 4 767,39 0,00 1 279 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 482 708,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 158,90 -328 158,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 786,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 786,90 391 786,90 391 786,90 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 546 336,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 786,90 391 786,90 391 786,90 0,00 0,00 
przed zmianą 328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 158,90 -328 158,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2749



zwiększenie 391 786,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 786,90 391 786,90 391 786,90 0,00 0,00 
po zmianach 391 786,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 786,90 391 786,90 391 786,90 0,00 0,00 
przed zmianą 43 578 300,69 25 159 305,43 20 380 122,59 9 835 602,08 10 544 520,51 2 242 639,00 2 052 368,70 152 985,53 0,00 331 189,61 18 418 995,26 18 418 995,26 11 578 922,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 419,59 -7 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,69 0,00 0,00 -328 158,90 -328 158,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 593 653,86 915 866,96 836 931,68 16 400,00 820 531,68 0,00 0,00 78 935,28 0,00 0,00 677 786,90 677 786,90 642 786,90 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 836 534,96 26 067 911,70 21 217 054,27 9 852 002,08 11 365 052,19 2 242 639,00 2 052 368,70 224 660,12 0,00 331 189,61 18 768 623,26 18 768 623,26 12 221 709,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/502/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 roku ze 
zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

4 734 032,94 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 546 485,01 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,57 
Razem przychody budżetu: 9 168 936,52 
 Dochody budżetu 36 897 851,50 
Razem przychody i dochody budżetu 46 066 788,02 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 

Razem rozchody budżetu 1 230 253,06 
 Wydatki budżetu 44 836 534,96 
Razem rozchody i wydatki budżetu 46 066 788,02 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2749


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-31T12:34:43+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




